
Dz-10.0021.28.2021 

UCHWAŁA Nr XXVIII/281/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 9 lutego 2021 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXI/226/2020 z dnia 3 lipca 

2020 r. 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zakup i montaż urządzeń przystosowanych dla osób 

niepełnosprawnych na placu zabaw oraz na skwerze przy ul. 

Smoleńskiego (działki nr 189/6, 189/17 obr. 89 Podgórze). 

116 180 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

a środki w wysokości 116 180 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Doposażenie Parku Opatkowickiego w elementy małej architektury 

i urządzenia przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami. 

116 180 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 


